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Kreis-Kinder- und Jugendspiele Dresden Einzeldisz. ErgebnislisteDresden Philipp-Müller-Stadion, am Sonntag, 14. Juni 2015

75m, Jugend M12 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 13:40h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 387 Neukirch Fabian 2003 Dresdner SC 1898 10,59
2 332 Orlowski Fabian L. 2003 Post SV Dresden 10,79
3 331 Zirnstein Erik 2003 Post SV Dresden 10,85
4 326 Lotze Clemens 2003 SG Weixdorf 10,91
5 355 Hofheinz Lukas 2003 Dresdner SC 1898 10,94
6 310 Schilling Nico 2003 TSV Dresden 11,14

75m, Jugend M12 - Vorläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 11:30h
Anzahl der Teilnehmer: 13
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 387 Neukirch Fabian 2003 Dresdner SC 1898 10,76 q 1./III
2 331 Zirnstein Erik 2003 Post SV Dresden 10,84 q 1./II
3 355 Hofheinz Lukas 2003 Dresdner SC 1898 10,93 q 2./II
4 332 Orlowski Fabian L. 2003 Post SV Dresden 10,97 q 2./III
5 326 Lotze Clemens 2003 SG Weixdorf 11,03 q 1./I
6 310 Schilling Nico 2003 TSV Dresden 11,17 q 2./I
7 405 Sippach Maximilian 2003 Dresdner SC 1898 11,18 3./III
8 384 Prauß Jarmain 2003 Dresdner SC 1898 11,20 3./II
9 356 Höntzsch Jannis 2003 Dresdner SC 1898 12,01 3./I
10 354 Freudenberg Arthur 2003 Dresdner SC 1898 12,07 4./III
11 414 Gloaguen Timo 2003 Dresdner SC 1898 12,08 4./II
12 415 Zöller Phillip 2003 Dresdner SC 1898 12,50 4./I

357 George Joel 2003 Dresdner SC 1898 n.a.

800m, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 13:55h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 413 Patzak Kilian 2003 Dresdner SC 1898 2:34,17 1./I
2 353 Tuchscherer Jakob 2003 Dresdner SC 1898 2:37,84 2./I
3 356 Höntzsch Jannis 2003 Dresdner SC 1898 2:41,06 3./I
4 406 Weise Franz 2003 Dresdner SC 1898 2:45,01 4./I
5 333 Köhler Ole 2003 Post SV Dresden 2:46,43 1./I

404 Isberner Finn 2003 Dresdner SC 1898 n.a.
357 George Joel 2003 Dresdner SC 1898 n.a.
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60m Hürden, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 09:50h
Anzahl der Teilnehmer: 8 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 385 Schmidt Leonard 2003 Dresdner SC 1898 10,52 1./II
2 405 Sippach Maximilian 2003 Dresdner SC 1898 11,22 1./I
3 388 Möller Nico 2003 Dresdner SC 1898 11,36 2./II
4 310 Schilling Nico 2003 TSV Dresden 11,39 2./I
5 403 Hoffmann Eric 2003 Dresdner SC 1898 11,49 3./I
6 331 Zirnstein Erik 2003 Post SV Dresden 11,60 3./II
7 406 Weise Franz 2003 Dresdner SC 1898 12,64 4./II

333 Köhler Ole 2003 Post SV Dresden n.a.
Anmerkung Lauf 1:

Der Abstand zwischen den beiden letzten Hürden war nicht richtig

Hochsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 11:55h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 403 Hoffmann Eric 2003 Dresdner SC 1898 1,46 m
2 310 Schilling Nico 2003 TSV Dresden 1,35 m

404 Isberner Finn 2003 Dresdner SC 1898 n.a.

Weitsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 14:30h
Anzahl der Teilnehmer: 18
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 331 Zirnstein Erik 2003 Post SV Dresden 4,42 m
2 403 Hoffmann Eric 2003 Dresdner SC 1898 4,30 m
3 326 Lotze Clemens 2003 SG Weixdorf 4,23 m
4 387 Neukirch Fabian 2003 Dresdner SC 1898 4,22 m
5 405 Sippach Maximilian 2003 Dresdner SC 1898 4,21 m
6 384 Prauß Jarmain 2003 Dresdner SC 1898 4,14 m
7 388 Möller Nico 2003 Dresdner SC 1898 4,10 m
8 310 Schilling Nico 2003 TSV Dresden 3,97 m
9 385 Schmidt Leonard 2003 Dresdner SC 1898 3,91 m
10 332 Orlowski Fabian L. 2003 Post SV Dresden 3,89 m
11 406 Weise Franz 2003 Dresdner SC 1898 3,77 m
12 353 Tuchscherer Jakob 2003 Dresdner SC 1898 3,75 m
13 355 Hofheinz Lukas 2003 Dresdner SC 1898 3,74 m
14 354 Freudenberg Arthur 2003 Dresdner SC 1898 3,61 m
15 414 Gloaguen Timo 2003 Dresdner SC 1898 3,14 m
16 415 Zöller Phillip 2003 Dresdner SC 1898 3,02 m

404 Isberner Finn 2003 Dresdner SC 1898 n.a.
386 Rasehorn Magnus 2003 Dresdner SC 1898 n.a.
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Ballwurf, Jugend M12 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 12:25h
Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 200 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 333 Köhler Ole 2003 Post SV Dresden 37,50 m
2 356 Höntzsch Jannis 2003 Dresdner SC 1898 33,50 m
3 415 Zöller Phillip 2003 Dresdner SC 1898 29,50 m
4 414 Gloaguen Timo 2003 Dresdner SC 1898 23,00 m

75m, Jugend M13 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 13:40h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 391 Petzold Erik 2002 Dresdner SC 1898 10,37
2 311 Große Aaron 2002 TSV Dresden 10,85
3 352 Lehmann Jonas 2002 Dresdner SC 1898 11,05
4 312 Günther Julius 2002 TSV Dresden 11,08
5 395 Hempel Leonard 2002 Dresdner SC 1898 11,45

394 Petersen Nils-Peter 2002 Dresdner SC 1898 n.a.

75m, Jugend M13 - Vorläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 11:40h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 391 Petzold Erik 2002 Dresdner SC 1898 10,21 q 1./II
2 394 Petersen Nils-Peter 2002 Dresdner SC 1898 10,60 q 2./II
3 311 Große Aaron 2002 TSV Dresden 10,62 q 1./I
4 312 Günther Julius 2002 TSV Dresden 10,80 q 2./I
5 352 Lehmann Jonas 2002 Dresdner SC 1898 10,95 q 3./I
6 395 Hempel Leonard 2002 Dresdner SC 1898 10,98 q 4./I
7 313 Schwarzbach Tim 2002 TSV Dresden 11,09 3./II
8 334 Heidler Niklas 2002 Post SV Dresden 11,13 5./I

314 Schicht Paul 2002 TSV Dresden n.a.
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800m, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 14:05h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 395 Hempel Leonard 2002 Dresdner SC 1898 2:27,19
2 393 Friedrich Felix 2002 Dresdner SC 1898 2:29,51
3 352 Lehmann Jonas 2002 Dresdner SC 1898 2:39,74
4 313 Schwarzbach Tim 2002 TSV Dresden 2:41,69
5 311 Große Aaron 2002 TSV Dresden 2:42,07

60m Hürden, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 10:00h
Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 389 Vogel Nino 2002 Dresdner SC 1898 10,50
2 407 Kampwerth Viktor 2002 Dresdner SC 1898 10,91
3 393 Friedrich Felix 2002 Dresdner SC 1898 11,57
4 408 Michel Theo 2002 Dresdner SC 1898 11,99

Anmerkung Lauf 1:
Der Abstand zwischen den beiden letzten Hürden war nicht richtig

Hochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 11:55h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 407 Kampwerth Viktor 2002 Dresdner SC 1898 1,49 m
2 311 Große Aaron 2002 TSV Dresden 1,46 m
3 408 Michel Theo 2002 Dresdner SC 1898 1,30 m

314 Schicht Paul 2002 TSV Dresden n.a.
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Weitsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 14:30h
Anzahl der Teilnehmer: 10
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 390 Löschner Moritz 2002 Dresdner SC 1898 5,03 m
2 407 Kampwerth Viktor 2002 Dresdner SC 1898 4,84 m
3 389 Vogel Nino 2002 Dresdner SC 1898 4,73 m
4 391 Petzold Erik 2002 Dresdner SC 1898 4,62 m
5 312 Günther Julius 2002 TSV Dresden 4,19 m
6 313 Schwarzbach Tim 2002 TSV Dresden 4,15 m
7 393 Friedrich Felix 2002 Dresdner SC 1898 4,11 m
8 408 Michel Theo 2002 Dresdner SC 1898 4,01 m
9 334 Heidler Niklas 2002 Post SV Dresden 3,86 m

395 Hempel Leonard 2002 Dresdner SC 1898 n.a.

Kugelstoßen, Jugend M13 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 12:25h
Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 392 Pohle Lennert 2002 Dresdner SC 1898 10,95 m
2 407 Kampwerth Viktor 2002 Dresdner SC 1898 9,70 m
3 408 Michel Theo 2002 Dresdner SC 1898 8,36 m

aW 299 Reinhardt Moritz 2003 Dresdner SC 1898 7,17 m

Speerwurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 13:15h
Anzahl der Teilnehmer: 5 Gerätegewicht: 400 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 394 Petersen Nils-Peter 2002 Dresdner SC 1898 35,30 m
2 392 Pohle Lennert 2002 Dresdner SC 1898 34,69 m

aW 423 Ziebold Ivo 2004 TSV Cossebaude 29,30 m
aW 497 Kerndt Steven 2004 TSV Cossebaude 22,28 m
aW 299 Reinhardt Moritz 2003 Dresdner SC 1898 21,05 m
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4x75m, männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 16:00h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Dresdner SC 1898 Dresdner SC 1898 39,08
1: 387, Neukirch Fabian (2003)        2: 390, Löschner Moritz (2002)        
3: 389, Vogel Nino (2002)             4: 391, Petzold Erik (2002)           

2 Dresdner SC 1898 II Dresdner SC 1898 42,61
1: 385, Schmidt Leonard (2003)        2: 393, Friedrich Felix (2002)        
3: 388, Möller Nico (2003)            4: 384, Prauß Jarmain (2003)          

3 Dresdner SC 1898 III Dresdner SC 1898 44,44
1: 352, Lehmann Jonas (2002)          2: 353, Tuchscherer Jakob (2003)      
3: 354, Freudenberg Arthur (2003)     4: 355, Hofheinz Lukas (2003)         

100m, Jugend M14 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 14:30h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:-0,4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,4 m/s

1 345 Brux Vincent 2001 Post SV Dresden 13,01
2 382 Kemnitz Robert 2001 Dresdner SC 1898 13,34
3 381 Götzel Bruno 2001 Dresdner SC 1898 13,47
4 362 Lichtenberger Max 2001 Dresdner SC 1898 13,61
5 329 Enge Vincent 2001 SG Weixdorf 13,64
6 344 Gropp Marius 2001 Post SV Dresden 13,82

100m, Jugend M14 - Vorläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 13:00h
Anzahl der Teilnehmer: 9 Wind:  I:+0,0 / II:+2,3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 345 Brux Vincent 2001 Post SV Dresden 12,82 q 1./II
2 382 Kemnitz Robert 2001 Dresdner SC 1898 12,94 q 2./II
3 329 Enge Vincent 2001 SG Weixdorf 13,42 q 1./I
4 362 Lichtenberger Max 2001 Dresdner SC 1898 13,45 q 2./I
5 381 Götzel Bruno 2001 Dresdner SC 1898 13,46 q 3./II
6 344 Gropp Marius 2001 Post SV Dresden 13,52 q 4./II
7 351 Haase Niklas 2001 Dresdner SC 1898 13,70 3./I
8 323 Tonhäuser Justus 2001 TSV Dresden 14,04 4./I
9 422 Windemuth Leon 2001 Dresdner SC 1898 14,29 5./I
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800m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 15:05h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 351 Haase Niklas 2001 Dresdner SC 1898 2:20,44
2 421 Tacke Jeremias 2001 Dresdner SC 1898 2:20,54

344 Gropp Marius 2001 Post SV Dresden n.a.

300m Hürden, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 15:40h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

421 Tacke Jeremias 2001 Dresdner SC 1898 n.a.
345 Brux Vincent 2001 Post SV Dresden n.a.

Hochsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 14:40h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 379 Bauer Constantin 2001 Dresdner SC 1898 1,55 m
2 381 Götzel Bruno 2001 Dresdner SC 1898 1,50 m
3 422 Windemuth Leon 2001 Dresdner SC 1898 1,35 m

Weitsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 12:15h
Anzahl der Teilnehmer: 7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
Final

1 345 Brux Vincent 2001 Post SV Dresden 5,44 m 0,0
2 329 Enge Vincent 2001 SG Weixdorf 4,91 m 0,0
3 383 Rohstock Nico 2001 Dresdner SC 1898 4,90 m 0,0
4 344 Gropp Marius 2001 Post SV Dresden 4,86 m 0,0
5 362 Lichtenberger Max 2001 Dresdner SC 1898 4,69 m 0,0
6 422 Windemuth Leon 2001 Dresdner SC 1898 4,63 m 0,0
7 323 Tonhäuser Justus 2001 TSV Dresden 4,59 m 0,0
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Speerwurf, Jugend M14 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 13:15h
Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 600 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 382 Kemnitz Robert 2001 Dresdner SC 1898 42,30 m
2 383 Rohstock Nico 2001 Dresdner SC 1898 32,78 m
3 379 Bauer Constantin 2001 Dresdner SC 1898 31,46 m
4 422 Windemuth Leon 2001 Dresdner SC 1898 21,46 m

100m, Jugend M15 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 14:30h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:-1,9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -1,9 m/s

1 300 Jaster Faraj 2000 Dresdner SC 1898 12,37
2 350 Noack David 2000 Dresdner SC 1898 12,84
3 348 Wappler Nico 2000 Post SV Dresden 13,10
4 325 Neumer Johannes 2000 TSV Dresden 13,13
5 301 Koenitz Julius 2000 USV TU Dresden 13,56

324 Heinrich Mark 2000 TSV Dresden n.a.

100m, Jugend M15 - Vorläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 13:05h
Anzahl der Teilnehmer: 9 Wind:  I:+0,0 / II:+1,4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 300 Jaster Faraj 2000 Dresdner SC 1898 11,98 q 1./II
2 350 Noack David 2000 Dresdner SC 1898 12,27 q 2./II
3 325 Neumer Johannes 2000 TSV Dresden 12,67 q 3./II
4 348 Wappler Nico 2000 Post SV Dresden 12,68 q 4./II
5 324 Heinrich Mark 2000 TSV Dresden 12,70 q 5./II
6 301 Koenitz Julius 2000 USV TU Dresden 13,17 q 1./I
7 347 Krebs Florian 2000 Post SV Dresden 13,19 2./I
8 346 Pechstein Rick 2000 Post SV Dresden 13,58 3./I

364 Joite Kevin 2000 Dresdner SC 1898 n.a.
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800m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 15:05h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 347 Krebs Florian 2000 Post SV Dresden 2:10,25
aW 349 Spank Antonio 1999 Post SV Dresden 2:16,68

300m Hürden, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 15:40h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,620 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 364 Joite Kevin 2000 Dresdner SC 1898 41,75
2 363 Rehn Oliver 2000 Dresdner SC 1898 42,23

Weitsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 12:15h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
Final

1 347 Krebs Florian 2000 Post SV Dresden 5,36 m 0,0
2 325 Neumer Johannes 2000 TSV Dresden 5,12 m 0,0
3 346 Pechstein Rick 2000 Post SV Dresden 4,87 m 0,0
4 301 Koenitz Julius 2000 USV TU Dresden 4,83 m 0,0
5 348 Wappler Nico 2000 Post SV Dresden 4,74 m 0,0
6 324 Heinrich Mark 2000 TSV Dresden 4,62 m 0,0

Speerwurf, Jugend M15 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 13:15h
Anzahl der Teilnehmer: 1 Gerätegewicht: 600 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 350 Noack David 2000 Dresdner SC 1898 41,85 m
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4x100m, männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 16:20h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Dresdner SC 1898 Dresdner SC 1898 47,10
1: 300, Jaster Faraj (2000)           2: 364, Joite Kevin (2000)            
3: 363, Rehn Oliver (2000)            4: 350, Noack David (2000)            

2 Post SV Dresden Post SV Dresden 50,83
1: 344, Gropp Marius (2001)           2: 346, Pechstein Rick (2000)         
3: 347, Krebs Florian (2000)          4: 345, Brux Vincent (2001)           

75m, Jugend W12 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 398 Hunger Hanna 2003 Dresdner SC 1898 10,78
2 317 Schmieder Alice 2003 TSV Dresden 10,91
3 316 Müller Sara 2003 TSV Dresden 11,29
4 335 Ohlig Sophie 2003 Post SV Dresden 11,33
5 315 Hentzschel Annika 2003 TSV Dresden 11,44
6 336 Ohlig Sarah 2003 Post SV Dresden 11,98

75m, Jugend W12 - Vorläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 11:50h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 398 Hunger Hanna 2003 Dresdner SC 1898 10,86 q 1./I
2 317 Schmieder Alice 2003 TSV Dresden 11,05 q 1./II
3 335 Ohlig Sophie 2003 Post SV Dresden 11,33 q 2./I
4 316 Müller Sara 2003 TSV Dresden 11,58 q 2./II
5 315 Hentzschel Annika 2003 TSV Dresden 11,61 q 3./I
6 336 Ohlig Sarah 2003 Post SV Dresden 12,12 q 4./I
7 337 Fink Anna 2003 Post SV Dresden 12,50 3./II

361 Lachmann Lisa 2003 Dresdner SC 1898 n.a.
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800m, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 14:15h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 317 Schmieder Alice 2003 TSV Dresden 2:35,85
2 397 Hillig Leonie 2003 Dresdner SC 1898 2:57,09
3 318 Gan Jasmin 2003 TSV Dresden 3:12,24

361 Lachmann Lisa 2003 Dresdner SC 1898 n.a.

60m Hürden, Jugend W12 - Zeitläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 10:15h
Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 317 Schmieder Alice 2003 TSV Dresden 11,06
2 305 Wolf Isabel 2003 TSV Cossebaude 11,53
3 316 Müller Sara 2003 TSV Dresden 12,12

396 Schulze Joceline Hope 2003 Dresdner SC 1898 n.a.

Hochsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 10:40h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 305 Wolf Isabel 2003 TSV Cossebaude 1,31 m
2 318 Gan Jasmin 2003 TSV Dresden 1,10 m

Weitsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 13:40h
Anzahl der Teilnehmer: 9
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 398 Hunger Hanna 2003 Dresdner SC 1898 4,43 m
2 305 Wolf Isabel 2003 TSV Cossebaude 4,37 m
3 335 Ohlig Sophie 2003 Post SV Dresden 3,91 m
4 397 Hillig Leonie 2003 Dresdner SC 1898 3,85 m
5 336 Ohlig Sarah 2003 Post SV Dresden 3,84 m
6 337 Fink Anna 2003 Post SV Dresden 3,76 m
7 318 Gan Jasmin 2003 TSV Dresden 3,59 m

396 Schulze Joceline Hope 2003 Dresdner SC 1898 n.a.
316 Müller Sara 2003 TSV Dresden aufg.
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Kreis-Kinder- und Jugendspiele Dresden Einzeldisz. ErgebnislisteDresden Philipp-Müller-Stadion, am Sonntag, 14. Juni 2015

Ballwurf, Jugend W12 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 12:25h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 200 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 337 Fink Anna 2003 Post SV Dresden 32,00 m
2 336 Ohlig Sarah 2003 Post SV Dresden 29,50 m
3 316 Müller Sara 2003 TSV Dresden 28,00 m
4 318 Gan Jasmin 2003 TSV Dresden 27,00 m
5 335 Ohlig Sophie 2003 Post SV Dresden 26,50 m
6 317 Schmieder Alice 2003 TSV Dresden 25,50 m

75m, Jugend W13 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 399 Kofner Melissa 2002 Dresdner SC 1898 10,22
2 401 Biwole Amelie 2002 Dresdner SC 1898 10,56
3 319 Hannawald Selina 2002 TSV Dresden 10,63
4 409 Haase Sophia 2002 Dresdner SC 1898 10,76
5 400 Arndt Solveig 2002 Dresdner SC 1898 10,89
6 359 Jacobi Nora 2002 Dresdner SC 1898 10,96

75m, Jugend W13 - Vorläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 12:00h
Anzahl der Teilnehmer: 13
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 399 Kofner Melissa 2002 Dresdner SC 1898 10,20 q 1./II
2 401 Biwole Amelie 2002 Dresdner SC 1898 10,25 q 1./III
3 400 Arndt Solveig 2002 Dresdner SC 1898 10,37 q 2./III
4 409 Haase Sophia 2002 Dresdner SC 1898 10,74 q 2./II
5 319 Hannawald Selina 2002 TSV Dresden 10,75 q 1./I
6 359 Jacobi Nora 2002 Dresdner SC 1898 10,81 q 2./I
7 303 Uhlig Therese 2002 USV TU Dresden 10,99 3./I
8 339 Kühn Marie 2002 Post SV Dresden 11,01 3./II
9 321 Patzelt Alicè 2002 TSV Dresden 11,50 3./III
10 322 Genschmar Marlene 2002 TSV Dresden 11,57 4./III
11 320 Bloy Johanna 2002 TSV Dresden 11,67 4./II
12 418 Kohn Leonie 2002 Dresdner SC 1898 12,11 4./I

360 Zeidler Amelie 2002 Dresdner SC 1898 n.a.
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Kreis-Kinder- und Jugendspiele Dresden Einzeldisz. ErgebnislisteDresden Philipp-Müller-Stadion, am Sonntag, 14. Juni 2015

800m, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 14:25h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 410 Kupfer Melanie 2002 Dresdner SC 1898 2:47,92
2 338 Habenicht Neele 2002 Post SV Dresden 2:54,75

418 Kohn Leonie 2002 Dresdner SC 1898 n.a.
303 Uhlig Therese 2002 USV TU Dresden n.a.

60m Hürden, Jugend W13 - Zeitläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 10:25h
Anzahl der Teilnehmer: 7 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 402 Jaehn Lilly 2002 Dresdner SC 1898 9,94 1./II
2 409 Haase Sophia 2002 Dresdner SC 1898 10,63 1./I
3 412 Widiger Anna 2002 Dresdner SC 1898 11,87 2./I
4 411 Kaul Emma 2002 Dresdner SC 1898 12,15 3./I
5 321 Patzelt Alicè 2002 TSV Dresden 12,25 2./II
6 410 Kupfer Melanie 2002 Dresdner SC 1898 13,41 4./I

360 Zeidler Amelie 2002 Dresdner SC 1898 n.a.

Hochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 10:40h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 339 Kühn Marie 2002 Post SV Dresden 1,46 m
2 319 Hannawald Selina 2002 TSV Dresden 1,34 m
3 320 Bloy Johanna 2002 TSV Dresden 1,31 m
4 411 Kaul Emma 2002 Dresdner SC 1898 1,28 m
5 412 Widiger Anna 2002 Dresdner SC 1898 1,20 m
6 306 Jantz Maybritt 2002 TSV Cossebaude 1,15 m
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Weitsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 13:40h
Anzahl der Teilnehmer: 16
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
Final

1 401 Biwole Amelie 2002 Dresdner SC 1898 4,65 m 0,0
2 400 Arndt Solveig 2002 Dresdner SC 1898 4,56 m 0,0
3 399 Kofner Melissa 2002 Dresdner SC 1898 4,55 m 0,0
4 339 Kühn Marie 2002 Post SV Dresden 4,42 m 0,0
5 402 Jaehn Lilly 2002 Dresdner SC 1898 4,41 m 0,0
6 409 Haase Sophia 2002 Dresdner SC 1898 4,35 m 0,0
7 321 Patzelt Alicè 2002 TSV Dresden 4,31 m 0,0
8 359 Jacobi Nora 2002 Dresdner SC 1898 4,12 m 0,0
9 412 Widiger Anna 2002 Dresdner SC 1898 3,96 m 0,0
10 338 Habenicht Neele 2002 Post SV Dresden 3,86 m 0,0
11 322 Genschmar Marlene 2002 TSV Dresden 3,77 m 0,0
12 410 Kupfer Melanie 2002 Dresdner SC 1898 3,66 m 0,0
13 411 Kaul Emma 2002 Dresdner SC 1898 3,65 m 0,0
14 418 Kohn Leonie 2002 Dresdner SC 1898 3,62 m 0,0
15 303 Uhlig Therese 2002 USV TU Dresden 2,18 m 0,0

360 Zeidler Amelie 2002 Dresdner SC 1898 n.a.

Kugelstoßen, Jugend W13 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 12:25h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Gerätegewicht: 3.000 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 409 Haase Sophia 2002 Dresdner SC 1898 8,60 m
2 319 Hannawald Selina 2002 TSV Dresden 8,13 m
3 308 Thiemig Sarah 2002 TSV Cossebaude 8,11 m
4 412 Widiger Anna 2002 Dresdner SC 1898 7,42 m
5 320 Bloy Johanna 2002 TSV Dresden 6,40 m
6 418 Kohn Leonie 2002 Dresdner SC 1898 5,14 m

Speerwurf, Jugend W13 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 14:55h
Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 400 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 308 Thiemig Sarah 2002 TSV Cossebaude 28,08 m
2 359 Jacobi Nora 2002 Dresdner SC 1898 25,27 m
3 306 Jantz Maybritt 2002 TSV Cossebaude 23,24 m
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4x75m, weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 16:10h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Dresdner SC 1898 Dresdner SC 1898 40,26
1: 402, Jaehn Lilly (2002)            2: 398, Hunger Hanna (2003)           
3: 401, Biwole Amelie (2002)          4: 399, Kofner Melissa (2002)         

2 Post SV Dresden Post SV Dresden 43,71
1: 335, Ohlig Sophie (2003)           2: 336, Ohlig Sarah (2003)            
3: 338, Habenicht Neele (2002)        4: 339, Kühn Marie (2002)             

3 Kreisauswahl DD Kreisauswahl DD 45,25
1: 321, Patzelt Alicè (2002)          2: 318, Gan Jasmin (2003)             
3: 337, Fink Anna (2003)              4: 319, Hannawald Selina (2002)       

100m, Jugend W14 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 14:40h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:-0,6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,6 m/s

1 1358 Hähnelt Nathalie 2001 Dresdner SC 1898 13,58
2 376 Martick Celine 2001 Dresdner SC 1898 13,75
3 377 Leuschke Lea 2001 Dresdner SC 1898 13,94
4 378 Laweatz Cara 2001 Dresdner SC 1898 14,73
5 302 Rack Emily Louise 2001 USV TU Dresden 14,98

341 Apelt Franziska 2001 Post SV Dresden n.a.

100m, Jugend W14 - Vorläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 13:15h
Anzahl der Teilnehmer: 11 Wind:  I:+0,8 / II:+0,8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 1358 Hähnelt Nathalie 2001 Dresdner SC 1898 13,65 q 1./I
2 376 Martick Celine 2001 Dresdner SC 1898 13,78 q 1./II
3 377 Leuschke Lea 2001 Dresdner SC 1898 14,05 q 2./II
4 378 Laweatz Cara 2001 Dresdner SC 1898 15,00 q 2./I
5 302 Rack Emily Louise 2001 USV TU Dresden 15,02 q 3./II
6 341 Apelt Franziska 2001 Post SV Dresden 15,32 q 4./II
7 327 Giesemann Laura 2001 SG Weixdorf 15,85 3./I

375 Hübler Paula 2001 Dresdner SC 1898 n.a.
372 Schulze Lucienne 2001 Dresdner SC 1898 n.a.
340 Krätzschmar Susan 2001 Post SV Dresden n.a.
328 Placzeck Luise 2001 SG Weixdorf n.a.
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800m, Jugend W14 - Zeitläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 15:20h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 378 Laweatz Cara 2001 Dresdner SC 1898 2:51,98

Hochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 377 Leuschke Lea 2001 Dresdner SC 1898 1,44 m
2 309 Techel Iris 2001 TSV Cossebaude 1,20 m

Weitsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 12:15h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 1358 Hähnelt Nathalie 2001 Dresdner SC 1898 4,87 m 0,0
2 373 Tauchmann Lara 2001 Dresdner SC 1898 4,52 m 0,0
3 376 Martick Celine 2001 Dresdner SC 1898 4,39 m 0,0
4 309 Techel Iris 2001 TSV Cossebaude 4,15 m 0,0
5 341 Apelt Franziska 2001 Post SV Dresden 3,94 m 0,0
6 302 Rack Emily Louise 2001 USV TU Dresden 3,92 m 0,0

372 Schulze Lucienne 2001 Dresdner SC 1898 n.a.
340 Krätzschmar Susan 2001 Post SV Dresden n.a.

Speerwurf, Jugend W14 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 14:55h
Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 500 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 373 Tauchmann Lara 2001 Dresdner SC 1898 34,75 m
2 374 Schönbach Vanessa 2001 Dresdner SC 1898 27,40 m

420 Ebenroth Marie Luise 2001 Dresdner SC 1898 n.a.
375 Hübler Paula 2001 Dresdner SC 1898 n.a.
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100m, Jugend W15 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 14:40h
Anzahl der Teilnehmer: 6 Wind:  I:-0,7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: -0,7 m/s

1 366 Semenova Alisa 2000 Dresdner SC 1898 12,76
2 370 Schöttler Karen 2000 Dresdner SC 1898 12,79
3 342 Schöbel Selina 2000 Post SV Dresden 13,64
4 369 Hunger Nora 2000 Dresdner SC 1898 13,69
5 367 Lense Paula 2000 Dresdner SC 1898 13,72
6 419 Winkler Mathilde 2000 Dresdner SC 1898 14,13

100m, Jugend W15 - Vorläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 13:20h
Anzahl der Teilnehmer: 8 Wind:  I:+1,5 / II:+0,7
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 366 Semenova Alisa 2000 Dresdner SC 1898 12,67 q 1./I
2 370 Schöttler Karen 2000 Dresdner SC 1898 12,73 q 1./II
3 367 Lense Paula 2000 Dresdner SC 1898 13,27 q 2./I
4 342 Schöbel Selina 2000 Post SV Dresden 13,35 q 2./II
5 369 Hunger Nora 2000 Dresdner SC 1898 13,51 q 3./II
6 419 Winkler Mathilde 2000 Dresdner SC 1898 14,07 q 3./I
7 330 Kretschmar Käthe 2000 SG Weixdorf 14,66 4./I

365 Schimpf Chiara 2000 Dresdner SC 1898 n.a.

800m, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 15:20h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 371 Wostry Annelie 2000 Dresdner SC 1898 2:32,42
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300m Hürden, Jugend W15 - Zeitläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 15:50h
Anzahl der Teilnehmer: 3 Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 368 Menzer Saskia 2000 Dresdner SC 1898 47,75
2 380 Seeger Lena 2000 Dresdner SC 1898 47,79

367 Lense Paula 2000 Dresdner SC 1898 n.a.

Hochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 13:30h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final

1 342 Schöbel Selina 2000 Post SV Dresden 1,53 m
2 343 Döring Svenja 2000 Post SV Dresden 1,47 m

Weitsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 12:15h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
Final

1 366 Semenova Alisa 2000 Dresdner SC 1898 5,68 m 0,0
2 370 Schöttler Karen 2000 Dresdner SC 1898 5,32 m 0,0
3 365 Schimpf Chiara 2000 Dresdner SC 1898 5,29 m 0,0
4 342 Schöbel Selina 2000 Post SV Dresden 4,80 m 0,0
5 369 Hunger Nora 2000 Dresdner SC 1898 4,71 m 0,0

358 Hähnelt Natalie 2000 Dresdner SC 1898 n.a.

Speerwurf, Jugend W15 - Finale
Datum: 14.06.2015  Beginn: 14:55h
Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 500 g
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
Final Startzeit: 23:00:00 h         

1 365 Schimpf Chiara 2000 Dresdner SC 1898 29,54 m
343 Döring Svenja 2000 Post SV Dresden n.a.
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4x100m, weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 16:30h
Anzahl der Teilnehmer: 2
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Dresdner SC 1898 II Dresdner SC 1898 50,80
1: 366, Semenova Alisa (2000)         2: 367, Lense Paula (2000)            
3: 368, Menzer Saskia (2000)          4: 380, Seeger Lena (2000)            

Post SV Dresden Post SV Dresden n.a.

4x100m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 14.06.2015  Beginn: 16:30h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 Dresdner SC 1898 Dresdner SC 1898 47,91
1: 370, Schöttler Karen (2000)        2: 365, Schimpf Chiara (2000)         
3: 416, Zimmermann Nathalie (1999)    4: 417, Hauffe Theresa (1998)         
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